
2021
1.sv.JOSEFA mše svatá obětována na úmysl: kdo

R o k     měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

 2. rodiny

18.7. neděle 16. během roku

30´ 7:30 V
za P. Jiřího Remeše - poděkování za výročí 50 let kněžství

s prosbou za nová svatá kněžská a řeholní povolání
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za rodinu Jehličkovu a Sotonovu V
P 10:30 S

19.7. pondělí 16. týdne v mezidobí

30´ 17:00 za Zdeňku Vařečkovou a duše v očistci V
18:00 Modlitby matek

20.7. úterý 16. týdne v mezidobí

15´ 8:00 V
18:00

21.7. středa 16. týdne v mezidobí

30´ 18:00 S

22.7. čtvrtek 16. týdne v mezidobí

15´ 18:00 za rodinu Bouškovu, Horákovu a Stodolovu V

23.7. pátek 16. týdne v mezidobí

15´ 8:00 V
za Annu a Emanuela Kalitovy, rodiče a

 sourozence, Růženu a Václava Sirových

24.7. sobota 16. týdne v mezidobí

30´ 7:30 za Petra Baudyše a ty rody S
15´ 16:30 Č

za Josefa Halamku, manželku Janu
a rodiče z obojí strany

25.7. neděle 17. během roku

30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Josefa a Růženu Jehličkovy a oboje rodiče V
P 10:30 S
P 12:00 S

*

V úterý a ve čtvrtek v červenci a srpnu 2021 v Hlinsku v kostele mše svaté v 7:30 hodin nebudou.

Sobota 4.9.2021 budova Nového Adalbertina Hradec Králové - Diecézní setkání katechetů. Dopoledne přednáška,

mše svatá, odpoledne workshopy s praktickými výstupy pro katechezi a výuku náboženství. Přihláška do pátku

27.8.2021 je na stránkách biskupství Hradec Králové v části Katechetické a pedagogické centrum.

30´

Vítanov - sv. Anna                   POUŤ

Svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Studnice
Chlum

sv.Vavřinec  z Brindisi,knězOFMCap.,uč.církve

sv.Daniel ,SZ prorok; sv.Praxeda , mučednice

Chlum
svátek sv. Marie  Magdaléna, vyznavačka

bl.Marie  Inés Teresa od Nejsvětější Svátosti,řeholn.OSCI

Studnice
svátek sv.Brigita  Švédská,vdova,řeholn.OSSS,patr.Evropy

bl.Vasil  Hopko,biskup,muč.; sv. Ezechiel ,prorok; sv. Jan  Kasián,kněz

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

sv.Kristina  z Bolseny,panna,muč.; sv. Šarbel  Machlúf,knězOLM

bl. Jana  z Orvieta,pannaTOP; bl.Augustin  de Fango, kněz OP

sv. Eufrázie  Ml. z Egypta, panna

17:00 V

    měsíc ČERVENEC je měsícem Nejsvětější Krve Kristovy. Každý 1. pátek Pánův den, čtvrtek dnem Eucharistie.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

sv
.z

p
o

vě
ď

 *

sv. Emilián  z Dorostolu, muč.

ct. Marie  Consoláta Betrone, řeholn.OSCICap.

Včelákov

Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden
kde

Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel S

Chlum
sv.Makrina  ml.,panna,vyzn.; sv.Bernold  z Utrechtu,biskup

sv.Dius  z Konstantinopole, kněz divotvůrce

Hlinsko - fara
sv. Eliáš  Tišbejský, SZ prorok

sv. Apolinář  z Ravenny, biskup, muč.

Studnice

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

K účasti na 52. Mezinárodní Eucharistický kongres Budapešť, Maďarsko neděle 5. - neděle 12.9.2021 zvou

naši o. biskupové. Poslední den přítomen Svatý otec František (pak do 15.9. pokračuje na Slovensko:

Bratislava, Prešov, Košice, Šaštín). Více a přihlášky (3 dny: 5.500,- Kč či 1 den: 1.300,- Kč) plakáty.

Diecézní centrum pro mládež Hradec Králové zahájí na podzim 2021 nový ročník Animátorského kurzu (práce s

dětmi, mládeží, vedení společenství, podpora vrstevníků ve víře, ... ). Dvouletý program pro mládež 16-23 let.

Pět víkendových setkání (školní rok), pětidenní soustředění (prázdniny) na DCŽM Vesmír. Podmínky: věřící

pokřtěný katolík, chuť dělat něco pro druhé, být z Královéhradecké diecéze. Přihláška do čtvrtka 30.9.2021 je

na stránkách biskupství Hradec Králové v části Diecézní centrum pro mládež. Plakát.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel S

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

sv. Jakub  St., apoštol, muč.; sv. Kryštof , muč.

bl.Marie  Terezie Kowalská od Dítěte Ježíše,řeholnOSCCap.

4. neděle července: Světový den prarodičů a seniorů (od 2021)

Včelákov - sv. Maří Magdalena POUŤ


